
 
2021 年 12 月吉日 

 
お取引先各位 
 

年末年始のご挨拶及びご来社について 
 

ナニワサービス株式会社    
〒559-0011          
大阪市住之江区北加賀屋 4-2-39 
代表取締役 金子秀雄     

拝啓 
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルスの感染も⻑い自粛生活の甲斐もあり減少傾向にあります。しか
しながら、先日も報道発表がありご承知のことと存じますが新たな変異株が国内でも感染
が確認されました。当面の間は感染予防対策を継続しつつ With コロナ生活を浸透させてい
く必要があるのではないかと考えております。それに伴い、昨年同様に感染予防の観点から
誠に勝手ではございますが、ご来社につきましてはお控え頂ますようお願い申し上げます。
弊社におきましても、原則は玄関先でのご挨拶のみと当面させていただきます。 
 弊社では、お客様、お取引先様、地域の皆様及び従業員の安全確保を最優先に健康管理や
職場での感染予防対策等の対応を継続して実施しております。今後も引き続き新型コロナ
ウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 厳しい状況が続いておりますが貴社従業員の皆様におかれましてもお身体ご自愛のほど
心よりお祈りするとともに一日も早い終息を従業員一同心より願っております。 

敬具 
 


